



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองกลาง
เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ 7 บ้านหนองแวง

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองกลาง ได้ดำเนินการจัดทำราคากลางเพื่อใช้ในการจัดซื้อจัดจ้าง ซึ่งคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาราคากลางดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดดังนี้

โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ 7 บ้านหนองแวง ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 121 เมตร หนาไม่น้อยกว่า 0.15 เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 484 ม² ตามแบบที่ อบต.กำหนด พร้อมป้ายประกอบโครงการ 1 ป้าย และป้ายชั่วคราว 1 ป้าย ราคากลางคิดเป็นเงิน 256,000 บาท (สองแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) โดยดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างตามราคาที่ได้รับอนุมัติจ่ายขาดเงินสะสม เป็นเงิน 255,000 บาท (สองแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

จึงขอประกาศราคากลางดังกล่าว เพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 31 มกราคม พ.ศ. 2561

(นายโยธิน วิทยาวิโรจน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองกลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ 7 บ้านหนองแขง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 255,000.- บาท
3. ลักษณะงาน โดยการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ 7 บ้านหนองแขง ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 121 เมตร หนาไม่น้อยกว่า 0.15 เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 484 ม² ตามแบบที่ อบต.กำหนด พร้อมป้ายประกอบโครงการ 1 ป้าย และป้ายชั่วคราว 1 ป้าย
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 มกราคม 2561 เป็นเงิน 256,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคา
 - 5.1 แบบ ปร.4 จำนวน 1 หน้า (ตามรายละเอียดแนบท้าย)
 - 5.2 แบบ ปร.5 จำนวน 1 หน้า (ตามรายละเอียดแนบท้าย)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายพิเชษฐ ผ่องเพิ่ม ประธานกรรมการ
 2. นายอัศวิน ประกอบผล กรรมการ
 3. นางสาวกีฬาทิพย์ กุนอก กรรมการ

ตารางรายละเอียดประมาณการ

ป.4

ประมาณราคาก่อสร้าง คสล. ขนาดกว้าง 4.00เมตร ยาว 121.00 เมตร หนาไม่น้อยกว่า 0.15 เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 484 ตรม.

ตามแบบ อบต.กำหนด

สถานที่ บ้านหนองแขวง หมู่ที่ 7 ต.โนนทองกลาง อ.บัวใหญ่ จ.นครราชสีมา

ตามแบบ อบต.โนนทองกลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองกลาง

หมายเลข แบบ

ประมาณการโดย นายไรยา สุขเสถียร

เมื่อ วันที่ 02 มกราคม

2561

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวมเงิน	ต่อหน่วย	รวมเงิน		
1	งานปรับพื้น	484.00	ตร.ม.			1.69	817.96	817.96	
2	งานทรายรองพื้น	24.20	ลบ.ม.	406.54	9,838.27	99.00	2,395.80	12,234.07	
3	งานคอนกรีต รูปลูกบาศก์ 240 กก/ตร.ม.	72.600	ลบ.ม.			436.00	31,653.60	31,653.60	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	24.3936	ตัน	2,383.18	58,134.34			58,134.34	
	- ทรายผสมคอนกรีต	43.560	ลบ.ม.	406.54	17,708.88			17,708.88	
	- หินผสมคอนกรีต	79.1340	ลบ.ม.	585.37	46,322.67			46,322.67	
4	งานเหล็ก	0.24106427	ตัน		-	3,300.00	795.51	795.51	
	- RB 15 มม.	0.11212667	ตัน	18,491.22	2,073.36		-	2,073.36	
	- DB 12 มม.	0.1289376	ตัน	21,909.65	2,824.98		-	2,824.98	
5	โฟม 60*120*1 ซม.(0.72 ตรม.)	6.30208	แผ่น	15.00	94.53		-	94.53	
6	ยางแอสฟัลท์	14.5200	ลิตร	25.00	363.00		-	363.00	
7	งานไม้แบบ	33.1056	ลบ.ฟ.			133.00	4,403.04	4,403.04	
8	งานไม้แบบ 30%	9.93168	ลบ.ฟ.	401.87	3,991.24		-	3,991.24	
9	ตะแกรงเหล็ก 3.4 มม 20*20 ซม.	484	ตร.ม.	25.00	12,100.00	5.00	2,420.00	14,520.00	
10	งานในสททางดิน	18.150	ลบ.ม.		-		-	-	
11	-งานท่อ Ø 0.40 x 100 ซม.	-	ท่อน		-		-	-	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							195,937.18	

เพื่อโปรดลงนามคณะกรรมการได้กำหนดราคากลางวงเงินทั้งสิ้น

เห็นควรอนุมัติจัดจ้างในวงเงินนี้

1 ลงชื่อ

(นายพิษณุ ฝ่องเพิ่ม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

3.ลงชื่อ

(นางกีฬาทิพย์ ภูนอก)

เจ้าพนักงานธุรการ

2 ลงชื่อ

(นายอัครวิณ ประกอบผล)

นักวิชาการศึกษา

